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2 BİRLİK'TEN

Gericiliğin ülkemizde gerçekleştirdiği en büyük kat-
liamlardan birisi olan 2 Temmuz Sivas Katliamı’nda 

katledilen, aralarında çok değerli aydın ve sanatçının da 
bulunduğu yurttaşlarımızı sevgi ve saygı ile anıyoruz.

Bundan 31 yıl önce gerçekleşen katliamda sadece 35 
güzel insanımızı değil, sanatımızla, edebiyatımızla ve 
kültürümüzle olan değerli bağlarımızı yitirdik. O gün Ma-
dımak Otelinde ülkemizin aydınlık yarınları, bir arada ya-
şamanın güzelliği ve tüm ilerici değerlerimiz yok edilmek 
istendi.

Aradan geçen 31 yıla rağmen, Sivas Katliamıyla hala yüz-
leşmedik.

Dahası, geçtiğimiz Eylül ayında Ankara Adliyesi 1’inci 
Ağır Ceza Mahkemesi’nde davanın, zamanaşımı gerekçe 
gösterilerek düşmesi yönünde karar verildi.

Bu kararı kabul etmiyoruz.

Sivas Katliamıyla yüzleşmek, bugün yalnızca suçlularla 
hesaplaşmak değildir. Aynı zamanda ülkemizi adım adım 
teslim alan dinci-gerici karanlığa da meydan okumak de-
mektir.

Tek tip yaşam tarzı, tek mezhebe indirgenmiş bir inanç 
sistemi, erkek egemenliğine dayalı toplumsal ilişkiler ve 
muhafazakâr kültürel değerler iktidar tarafından tüm 
topluma dayatılırken; aydınlanma, laiklik ve bir arada ya-
şam ısrarıyla mücadele etmek demektir.

Toplumumuzu içten içe çürüten, birbirimizle olan derin 
bağlarımızı sürekli kemiren bu yozlaşmayı durdurmamız 
gerekiyor. Bunun için de tarihimizle hesaplaşmamız, so-
rumlulardan hesap sormamız gerekiyor. Aradan geçen 
yıllar ne acımızı durdurabilir ne sorumluların ceza alma-
sını engelleyebilir.

Dinci gericiliğin, faşizmiz ve ırkçılığın bizi sürüklediği 
bataklık karşısında, eşitlik, özgürlük, demokrasi ve barış 
üzerine inşa edilmiş ortak bir gelecek umudunu yeşert-
memiz gerekiyor.

TMMOB olarak, 2 Temmuz 1993 tarihinde yaşadığımız 
katliamı lanetliyoruz. Kimsenin düşünceleri, inançları ve 
yaşam tarzları nedeniyle katledilmediği aydınlık ve laik 
bir Türkiye için mücadele kararlılığımızı bir kez daha dile 
getiriyoruz.
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